
R a a d s b e s l u i t 

 

Onderwerp : Controleprotocol, normenkader en toetsingskader 2018 

 

Vergadering d.d. : 7 / 21 februari 2019 agendanummer :  

      

Zaaknummer:. : Z18.05263    

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 7 / 21 februari 2019 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 januari 2019:  

 

gelet op Gemeentewet titel IV en Besluit Begroting en Verantwoording 

 

 

b e s l u i t : 

 

1. Het controleprotocol gemeente Woensdrecht voor de accountantscontrole op de jaarrekening 

2018 vast te stellen. 

 

2. Het normenkader en toetsingskader rechtmatigheid 2018 vast te stellen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 7 / 21 februari 2019:  

 

de raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 


